nominaln  obligacji oferowanych w ramach emisji, nast pi odmowa przyj cia dyspozycji zakupu w 

drodze zamiany.

10. Oprocentowanie obligacji wynosi 4,75% w stosunku rocznym i jest sta e przez okres dwóch lat. 

Warto  wierzytelno ci z tytu u wykupu jednej obligacji, obejmuj ca warto  nominaln  oraz 

nale ne odsetki wynosi 109,73 z  (sto dziewi  z otych siedemdziesi t trzy grosze). 

11. Sposób wyliczenia warto ci wierzytelno ci z tytu u jednej obligacji, wyp acanej w dniu wykupu 

okre la za cznik nr 1 do listu emisyjnego. 

12. Oprocentowanie obligacji jest naliczane: 

1) od warto ci nominalnej danej obligacji, poczynaj c od dnia jej sprzeda y, w pierwszym